Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ——
Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Ao
i Transportu Sanitarnego w Ptocku Ly

Certyfikat nr 028/P051/J

Ptock, dnia 24.01.2013 .
TZPI1Z1.250/302/13

Do wszystkich Wykonawcow

Forma powiadomienia:
strona internetowa.

Dotyczy: dostawy samochodu osobowego mini van, z mozliwoscia dowolnej konfiguracji przestrzeni

bagazowej dla potrzeb Pracowni Radiofacznosci i Administracji. Oznaczenie sprawy
TZPiZl.-Zap.Ofer.-250/03/D/13

Odpowiedz na zadane pytania

Zawiadamiam, ze w dniu 23.01.2013 r. wplyneto pismo z pytaniami dotyczace wymagan
technicznych:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazd z listopadowej produkcji 2012 r.?

Odpowiedz.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w wymaganiach technicznych.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazd o pojemnosci skokowej silnika 1461 cm® ?

Odpowiedz.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w wymaganiach technicznych.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazd o mocy silnika 90KM?

Odpowiedz.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w wymaganiach technicznych.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojazd z radiem bez CD/MP3 z wej$ciem USB,
a jesli nie to czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazd z radiem spetniajgcym
wymagania Zamawiajgcego nie bedacego fabrycznym wyposazeniem pojazdu?

Odpowiedz.

Zamawiajgcy dopusci przestawione rozwigzania wyposazenia pojazdu w radio.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojazd wyposazony w relingi dachowe ze
zintegrowanym bagaznikiem dachowym?

Odpowiedz.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w wymaganiach technicznych.
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Pytanie 6.
Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany pojazd byt wyposazony w ,asystenta ruszania”

zapobiegajgcego staczania sie podczas ruszania na wzniesieniu?

Odpowiedz.

Zamawiajacy hie wymagat takiego rozwigzania i podtrzymuje zapisy zawarte w wymaganiach
technicznych.

Pytanie 7.
Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany pojazd byt wyposazony dodatkowo w poduszki

boczne nadokienne?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy nie wymagat takiego rozwigzania i podtrzymuje zapisy zawarte w wymaganiach

technicznych.

Pytanie 8.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pojazd wyposazony w przesuwne drzwi lewe

i prawe dla przedziatu pasazerskiego?

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie wymagat takiego rozwigzania i podtrzymuje zapisy zawarte w wymaganiach

technicznych

Informujemy, ze stanowisko Zamawiajgcego zostato zamieszczone na stronie internetowej
www.bip.wspritsplock.pl .
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